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DRUCKANSICHT

Artikelinformationen

Fractal Design Case Era 2 Charcoal
Artikelnummer: 9190625

Verfugbar

Asus ROG Strix B850-1 Gaming WIFI AMD B850 So.AM5 DDR5
Mini-ITX Retail

Garantieverlangerung: Nein

Als Geschenk verpacken: Nein
Artikelnummer: 9213593

Verfugbar

750 Watt Corsair SF Series Platinum SF750 Modular 80+ Platinum

‘ Als Geschenk verpacken: Nein
Artikelnummer: 9143615
Bestellt | wird am 6.8.2025 erwartet

32GB Kingston FURY Beast Black XMP DDR5-6000 DIMM CL30
Dual Kit

Garantieverldngerung: Nein
Als Geschenk verpacken: Nein
Artikelnummer: 9133347

Verfugbar

AMD Ryzen 7 9800X3D 8x 4.70GHz So.AM5 WOF

Garantieverlangerung: Nein

Als Geschenk verpacken: Nein
Artikelnummer: 79800

Lagernd | > 5 St. (weitere sind unterwegs)

2TB WD Black SN7100 M.2 2280 PCle 4.0 x4 3D-NAND TLC
1 (WDS200T4X0E-00CJA0)

Garantieverlangerung: Nein
Als Geschenk verpacken: Nein
Artikelnummer: 9209099

Lagernd | nur noch 1 St.

16GB PowerColor Radeon RX 9070 XT Hellhound OC Aktiv PCle
5.0 x16 (Retail)

Garantieverlangerung: Nein
Als Geschenk verpacken: Nein
Artikelnummer: 73797

Lagernd | > 5 St.

https://www.mindfactory.de/shopping_cart_print.php/js/true

Anzahl

Einzelpreis

€ 188,50*

€294,10*

€169,81*

€113,89*

€ 449,00*

€118,89*

€679,00*

Gesamtpreis

€ 188,50*

€ 294,10*

€169,81*

€113,89*

€ 449,00*

€118,89*

€ 679,00*
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be quiet! Pure Loop 2 280mm 1 € 86,89* € 86,89*

m Als Geschenk verpacken: Nein
Artikelnummer: 9113240

Lagernd | nur noch 1 St. (weitere sind unterwegs)
Zwischensumme: € 2.100,08

inkl. 19% USt: € 335,31

Alle Markennamen, Warenzeichen sowie samtliche Produktbilder sind Eigentum ihrer rechtmaRigen Eigentimer und dienen hier nur der
Beschreibung.
VPE-Angaben beziehen sich auf eine "Verpackungseinheit" OVP-Angaben beziehen sich auf "Originalverpackt"
* Alle hier genannten Preise verstehen sich inkl. 19% USt und zzgl. der Versandkosten in H6he von mind. € 9,90%. Alle hier genannten Kosten
verstehen sich inkl. 19% USt.
Nutzen Sie unser Midnight-Shopping und bestellen Sie versandkostenfrei. Genauere Infos finden Sie hier.
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