Mindfactory.de

DRUCKANSICHT

Artikelinformationen		Anzahl	Einzelpreis	Gesamtpreis
	Fractal Design Case Era 2 Charcoal Artikelnummer: 9190625	1	€ 188,50*	€ 188,50*
	Verfügbar			
	Asus ROG Strix B850-I Gaming WIFI AMD B850 So.AM5 DDR5 Mini-ITX Retail	1	€ 294,10*	€ 294,10*
	Garantieverlängerung: Nein			
	Als Geschenk verpacken: Nein			
	Artikelnummer: 9213593			
	Verfügbar			
- 20	750 Watt Corsair SF Series Platinum SF750 Modular 80+ Platinum	1	€ 169,81*	€ 169,81
	Als Geschenk verpacken: Nein			
	Artikelnummer: 9143615			
	Bestellt wird am 6.8.2025 erwartet			
	32GB Kingston FURY Beast Black XMP DDR5-6000 DIMM CL30 Dual Kit	1	€ 113,89*	€ 113,89°
	Garantieverlängerung: Nein			
	Als Geschenk verpacken: Nein			
	Artikelnummer: 9133347			
	Verfügbar			
7	AMD Ryzen 7 9800X3D 8x 4.70GHz So.AM5 WOF	1	€ 449,00*	€ 449,00°
	Garantieverlängerung: Nein			
	Als Geschenk verpacken: Nein			
	Artikelnummer: 79800			
	Lagernd > 5 St. (weitere sind unterwegs)			
	2TB WD Black SN7100 M.2 2280 PCle 4.0 x4 3D-NAND TLC (WDS200T4X0E-00CJA0)	1	€ 118,89*	€ 118,89 [:]
	Garantieverlängerung: Nein			
	Als Geschenk verpacken: Nein			
	Artikelnummer: 9209099			
	Lagernd nur noch 1 St.			
() ()	16GB PowerColor Radeon RX 9070 XT Hellhound OC Aktiv PCIe 5.0 x16 (Retail)	1	€ 679,00*	€ 679,00
	Garantieverlängerung: Nein			
	Als Geschenk verpacken: Nein			
	Artikelnummer: 73797			
	Lagernd > 5 St.			*



be quiet! Pure Loop 2 280mm

€ 86,89*

€ 86,89*

Als Geschenk verpacken: Nein

Artikelnummer: 9113240

Lagernd | nur noch 1 St. (weitere sind unterwegs)

Zwischensumme: € 2.100,08

inkl. 19% USt:

€ 335,31

Alle Markennamen, Warenzeichen sowie sämtliche Produktbilder sind Eigentum ihrer rechtmäßigen Eigentümer und dienen hier nur der Beschreibung.

VPE-Angaben beziehen sich auf eine "Verpackungseinheit" OVP-Angaben beziehen sich auf "Originalverpackt"

* Alle hier genannten Preise verstehen sich inkl. 19% USt und zzgl. der Versandkosten in Höhe von mind. € 9,90*. Alle hier genannten Kosten verstehen sich inkl. 19% USt.

Nutzen Sie unser Midnight-Shopping und bestellen Sie versandkostenfrei. Genauere Infos finden Sie hier.

© 2025 by heise mindfactory gmbh